
ZARZĄDZENIE NR B.0050.252.2024 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 4 uchwały nr 
LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian budżetu gminy Kuźnia Raciborska na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 81.016.921,49 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 104.142.694,93 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: 2A18E999-8D07-44DE-975E-7895B92FF011. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 010 50 000,00 50 000,00

01044 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00

50 000,00

2. 600 700 000,00 700 000,00

60013 700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

60016 700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

750 000,00 750 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

* Wydatki majątkowe:

Rozdział Nazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kuźnia Raciborska 
na ul. Browarnej oraz w sołectwie 
Turze na ul. Raciborskiej

b) Inwestycje kanalizacyjne

Rolnictwo i łowiectwo

Razem

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.252.2024

z dnia 2 lipca 2024 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:
Wydatki w złotych

Lp. Dział Paragraf

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Zaprojektowanie i wykonanie 
przebudowy dróg gminnych po 
wykonaniu kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Kuźnia Raciborska w 
sołectwie Rudy, Jankowice, Budziska 
i Kuźnia Raciborska

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
polegająca na budowie chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 919 w 
miejscowości Rudy

Id: 2A18E999-8D07-44DE-975E-7895B92FF011. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.252.2024 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


